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تلاش جمهوری آذربایجان برای تولید تسلیحات نظامی در این كشور

وزارت صنایع دفاعی جمهوری آذربایجان قصد دارد فعالیت خود را در زمینه تولید تجهیزات نظامی از اوایل سال آینده

میلادی افزایش دهد.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان:وزارت صنایع دفاعی جمهوری آذربایجان قصد دارد فعالیت خود را در زمینه تولید

تجهیزات نظامی از اوایل سال آینده میلادی افزایش دهد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایسنا، روزنامه اكسپرس -چاپ باكو- در مقاله ای آورده است: براساس دستور صادره از سوی
كابینه وزیران جمهوری آذربایجان، ایجاد دو موسسه جدید در تركیب وزارت صنایع دفاعی و تخصیص 30 میلیون منات برای

بازسازی، مدرنسازی و نوسازی ساختارهای نظامی از برنامه های دولت است.
این روزنامه می نویسد: اظهارات یعقوب ایوب اف معاون اول نخست وزیر جمهوری آذربایجان مبنی بر اینكه این کشور طی دو تا سه
ماه دیگر صادرات تجهیزات نظامی خود را به كشورهای خارجی آغاز می كند نیز موجب نگرانی شدید همسایگان نزدیك جمهوری

آذربایجان از جمله روسیه شده است.
از سوی دیگر، این روزنامه با استناد به منبع خود در روابط عمومی وزارت دفاع روسیه می نویسد: اوضاع موجود در قفقاز جنوبی
بر همگان معلوم است و طبیعتا ارتقای بودجه نظامی جمهوری آذربایجان به یك میلیارد و 300 میلیون دلار و تصمیم این كشور برای

تولید تجهیزات نظامی و اسلحه برای روسیه نگران كننده است.
الكساندر كواشنف رییس شعبه قفقاز جنوبی انستیتوی مسایل دفاعی و نظامی روسیه نیز در مصاحبه با روزنامه اكسپرس، تولید

تجهیزات نظامی توسط جمهوری آذربایجان را امكان پذیر ندانسته است.
به گفته وی، طبق اطلاعات روسیه، یاور جمال اف وزیر صنایع دفاعی جمهوری آذربایجان در سفرهای خارجی خود به دنبال شركای
جدید برای همكاری در زمینه صنایع نظامی و دفاعی است. مسلما هر كشوری كه در صدد صدور تجهیزات نظامی خود به كشورهای

خارجی برآید، در وهله اول باید مجتمع صنایع نظامی داشته باشد.
در جمهوری آذربایجان چنین مجتمع های نظامی وجود ندارد و آغاز فعالیت عادی آن نیز حداقل به 10 سال زمان نیاز دارد.

به گفته وی، در حال حاضر برخی تجهیزات مورد نیاز فناوری نظامی روسیه از جمله شش نوع تجهیزات ناوبری و هدف گیری
لیزری مورد نیاز شركت های هواپیماسازی «میگ » و «سوخو» در جمهوری آذربایجان تولید می شود.

الدار صابراوغلو مسوول بخش مطبوعاتی وزارت دفاع آذربایجان نیز به روزنامه اكسپرس گفت: اطلاعات در مورد انواع و حجم
تولیدات موسسات صنایع دفاعی از اسرار دولت و نظامی می باشد؛ اما فقط این را می توانم بگویم كه تولید قمقمه های آبی و یا لباس

موضوع بحث نیست و مجتمع صنایع نظامی آذربایجان تجهیزات مهمی را تولید می كند.
كارشناسان نظامی نیز معتقدند كه منظور از فعالتر كردن صنایع دفاعی جمهوری آذربایجان تولید گلوله با كالیبرهای مختلف، نارنجك

دستی و انواع سلاح های سبك می باشد.
پایان پیام.
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